ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-031-2025
Processo Adm: Nº 154/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS, INCLUINDO
MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS A PRONTA ENTREGA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IBITITA – BAHIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 128.482,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e
oitenta e dois reais): RG COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA (21624574000100) com
os lotes: 1 e 2 no valor total de R$ 128.482,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e
oitenta e dois reais).

IBITITÁ - BA, 07 de novembro de 2025

LUCAS OLIVEIRA GOMES
CONDUTOR DE PROCESSOS

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-031-2025
Processo Adm: Nº 154/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS, INCLUINDO
MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS A PRONTA ENTREGA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IBITITA – BAHIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 128.482,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e
oitenta e dois reais): RG COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA (21624574000100) com
os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 128.482,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e
oitenta e dois reais).

IBITITÁ (BA), 7 de novembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE-031-2025
Processo Adm: Nº 154/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE
RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS, INCLUINDO
MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS A PRONTA ENTREGA PARA ATENDER AS
DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IBITITA – BAHIA.

Empresa vencedora valor total: R$ 128.482,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e
oitenta e dois reais): RG COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA (21624574000100) com
os lotes: 1, 2 no valor total de R$ 128.482,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e
oitenta e dois reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE IBITITA, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o/a(s), e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos
trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório
acima especificado.

IBITITÁ (BA), 7 de novembro de 2025

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ
 CNPJ Nº 13.715.057/0001-19

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº CPE-3101-2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITITÁ CONTRATADO: RG

COMERCIAL DE INFORMATICA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 21.624.574/0001-

00 MODALIDADE DA DESPESA: Pregão Eletrônico nº PE-31-2025 BASE LEGAL: LEI

FEDERAL 14.133/2021 E SUAS ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze)

Meses. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE

RECARGA DE TONERS E CARTUCHOS PARA IMPRESSORAS, INCLUINDO

MANUTENÇÃO E REPOSIÇÃO DE PEÇAS A PRONTA ENTREGA PARA ATENDER AS

DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE IBITITA – BAHIA. VALOR TOTAL GLOBAL: R$

128.482,00 (cento e vinte e oito mil e quatrocentos e oitenta e dois reais).

IBITITÁ (BA), 7 de novembro de 2025.

AFONSO FERREIRA MENDONÇA
Prefeito Municipal

		2025-11-07T14:47:03-0300